



اعلام و گواهی اداره امنیت ترابری

دستور العمل: در صورتی که شما باید گواهی شناسایی کارمندی ترابری (TWIC) را کسب کنید، لازم است که تحت ارزیابی تهدید امنیتی قرار بگیرید. به منظور انجام این ارزیابی، کلیه متقاضیان باید اطلاعات درخواست شده در زیر و مدارک مناسب برای تعیین هویت و وضعیت مهاجرت خود را (در صورتی که در مورد آنها صدق کند) به عنوان بخشی از روند ثبت نام ارائه کنند. فرم های تکمیل شده باید در آغاز روند ثبت نام شخصا تحویل داده شوند. اگر شما در ابتدا فاقد شرایط لازم باشید، امکان دارد واجد شرایط یک TWIC باشید و باید برای معافیت، که به شما فرصت ارائه اطلاعات و مدارک تکمیلی برای اثبات صلاحیتتان را می دهد، اقدام کنید. قبل از درخواست برای معافیت، شما باید منتظر یک نامه ارزیابی اولیه تعیین تهدید (IDTA) باشید.

(بخش 1 - اعلام)	
(قسمت الف) تصدیق ها - هر یک از عبارات زیر را مرور کرده و به تناسب پاسخ بله یا خیر دهید.	
بله <input type="checkbox"/> خیر <input type="checkbox"/>	<p>1. من به عنوان بخشی از وظایف شغلی:</p> <ul style="list-style-type: none"> به احتمال زیاد لازم است یا لازم خواهد بود که دسترسی بدون همراهی محافظ به مناطق امن یا تأسیسات وابسته به دریانوردی یا کشتی هایی که در آن به یک TWIC نیاز است، داشته باشم؛ در حال حاضر یک دریانورد تجاری معتبر بوده یا برای آن اقدام کرده ام؛ یا یک راننده تجاری دارای گواهینامه در کانادا یا مکزیک برای حمل و نقل مواد خطرناک و/یا انجام تجارت در ایالات متحده هستم.
بله <input type="checkbox"/> خیر <input type="checkbox"/>	<p>2. من درک می کنم که در صورتی که قصد درخواست یا تجدید گواهی نامه دریانوردی صادره از CG را داشته باشم، اما شماره تأمین اجتماعی و مدرک شهروندی خود را هنگام ثبت نام ارائه نکنم، لازم خواهد بود به منظور ارائه این اطلاعات، پیش از این که تقاضای من برای گواهی صادره از CG تکمیل شده محسوب شود به یک مرکز بازرسی محلی CG مراجعه کنم.</p>
بله <input type="checkbox"/> خیر <input type="checkbox"/>	<p>3. من تأیید می کنم که در صورتی که اداره امنیت ترابری (TSA) یا هر آژانس مجری قانون دیگری تعیین کند که من تهدید قریب الوقوعی نسبت به امنیت ملی یا امنیت ترابری هستم، ممکن است کارفرمای من در جریان قرار بگیرد. امکان دارد که TSA اطلاعات محدودی به تأسیسات یا کشتی ارائه کند. تذکر: سوابق جنایی در FBI در اختیار کارفرما قرار نخواهد گرفت.</p>
بله <input type="checkbox"/> خیر <input type="checkbox"/>	<p>4. من درک می کنم از آنجایی که TWIC به عنوان یک کارت شناسایی بصری عمل خواهد کرد، هنگام عکسبرداری اشیاء یا آرایش نباید هیچ بخشی از صورت من را ببوشانند. در نتیجه، من تأیید می کنم که:</p> <ul style="list-style-type: none"> از کلاه یا روسری استفاده نکنم، مگر این که هر روزه به دلایل مذهبی استفاده شود. عینک تیره یا غیر طبی با شیشه رنگی، مگر این که به دلایل پزشکی لازم باشد که همیشه از آن استفاده کنم، به چشم نخواهم زد. در این صورت ممکن است گواهی پزشکی لازم باشد.
بله <input type="checkbox"/> خیر <input type="checkbox"/>	<p>5. من:</p> <ul style="list-style-type: none"> شهروند ایالات متحده یا تبعه ایالات متحده هستم. شهروند ایالات متحده یا تبعه ایالات متحده نبوده، اما در دسته فهرست شده در صفحه 3 قرار دارم که به من اجازه می دهد تا یک TWIC داشته باشم.
بله <input type="checkbox"/> خیر <input type="checkbox"/>	<p>6. من در حال حاضر یک TWIC در اختیار ندارم.</p>
قسمت ب. سابقه جنایی - هر یک از عبارات زیر را مرور کرده و به تناسب پاسخ بله یا خیر دهید. (لطفا برای کسب اطلاعات بیشتر به صفحه 4 رجوع کنید)	
بله <input type="checkbox"/> خیر <input type="checkbox"/>	<p>1. من در هر دوره ای از زندگی خود (به استثنای دوران نوجوانی مگر این که به عنوان بزرگسال مجرم شناخته شده باشم) به واسطه یک مورد یا بیش از یک مورد از جرایم زیر در یک دادگاه مدنی یا نظامی محکوم شده یا محکومیت را پذیرفته ام (شامل موارد "عدم اعتراض به حکم") یا به دلیل جنون بی گناه شناخته شده ام:</p> <ul style="list-style-type: none"> جاسوسی یا همدستی در جاسوسی ایجاد آشوب یا همدستی در ایجاد آشوب خیانت به کشور یا همدستی در راه خیانت به کشور؛ یا یک جرم تروریستی فدرال تعریف شده در 18 U.S.C. 2332(g) یا یک قانون ایالتی مشابه <p>تذکر: در صورتی که پاسخ شما بله باشد، واجد شرایط دریافت TWIC و/یا معافیت نخواهید بود.</p>
بله <input type="checkbox"/> خیر <input type="checkbox"/>	<p>2. من در هر دوره ای از زندگی خود (به استثنای دوران نوجوانی مگر این که به عنوان بزرگسال مجرم شناخته شده باشم) به واسطه یک مورد یا بیش از یک مورد از جرایم زیر در یک دادگاه مدنی یا نظامی محکوم شده یا محکومیت را پذیرفته ام (شامل موارد "عدم اعتراض به حکم") یا به دلیل جنون تیره شده ام:</p> <ul style="list-style-type: none"> جرمی در ارتباط با حوادث امنیت ترابری حمل و نقل نامناسب مواد خطرناک؛ تملك، استفاده، فروش، توزیع، ساخت، خرید ... یا معامله غیر قانونی مواد منفجره یا تجهیزات قابل انفجار؛ قتل عمد تهدید یا انتقال بدخواهانه اطلاعات نادرست واقف به عدم صحت آن همدستی یا تلاش در ارتکاب جرایم فهرست شده در قسمت ب 2

ویرایش های پیشین این برگه غیر قابل استفاده هستند

<p>3. من طی 7 سال گذشته در یک دادگاه مدنی یا نظامی به دلیل هر یک از جرایم زیر محکوم شده، جرم را پذیرفته ام (از جمله "عدم اعتراض") یا به دلیل جنون تبرئه شده ام.</p> <ul style="list-style-type: none"> • تملک، استفاده، فروش، ساخت، خرید، توزیع... • یا معامله اسلحه گرم یا تسلیحات دیگر به طور غیرقانونی؛ • اخاذی؛ • خیانت، کلاهبرداری، یا جعل شامل کلاهبرداری هویتی و پول شویی (به استثنای کلاهبرداری در رابطه با کمک های هزینه های دولتی - ولفر و پاس کردن چک های برگشتی)؛ • پرداخت رشوه؛ • قاچاق؛ • تخلف های مهاجرتی <p>توزیع، تملک با قصد توزیع یا واردات مواد کنترل شده؛ ایجاد حریق عمدی؛ آدم ربایی یا گروگان گیری؛ تجاوز یا سوء استفاده جنسی خشونت آمیز؛ حمله به قصد کشتن؛ سرفت؛ ورود فریب کارانه به یک بندر RICO؛ یا همدستی یا تلاش برای ارتکاب به جرایم فهرست شده در قسمت ب3</p>	<p>بله <input type="checkbox"/> خیر <input type="checkbox"/></p>
<p>4. من طی 5 سال گذشته به دنبال یک محکومیت به خاطر جرائم فهرست شده در قسمت ب3 از زندان آزاد شده ام.</p>	<p>بله <input type="checkbox"/> خیر <input type="checkbox"/></p>
<p>5. من در یک دادگاه مدنی یا نظامی به خاطر یکی از جرائم فهرست شده در قسمت ب1 تا ب3 تحت پیگرد یا مورد اتهام هستم.</p>	<p>بله <input type="checkbox"/> خیر <input type="checkbox"/></p>
<p>6. یک دادگاه مدنی یا نظامی من را فاقد توانایی ذهنی دانسته من به صورت غیر داوطلبانه به یک مرکز روان درمانی اعزام شده ام. تذکر - در صورتی که پاسخ شما به هر یک از جرائم/ جنایات فهرست شده در قسمت ب2 تا ب6 "بله" است، واجد شرایط برای معافیت هستید و هنوز امکان دارد که TWIC برای شما صادر شود. در صورتی که در مرحله اول از دریافت TWIC منع شدید، آیا قصد دارید که برای یک معافیت اقدام کنید؟</p>	<p>بله <input type="checkbox"/> خیر <input type="checkbox"/></p>
<p>7. من درک می کنم که باید TWIC خود را به آدرس ارائه شده در گواهی عودت دهم، اگر من:</p> <ul style="list-style-type: none"> • تحت پیگرد، مورد اتهام، محکوم یا تبرئه به خاطر جنون در هر یک از جرائم فهرست شده در بخش ب1 تا ب3 قرار بگیرم. • فاقد توانایی ذهنی شناخته شده یا به صورت غیر داوطلبانه به یک مرکز روانی اعزام شوم؛ یا • در رابطه با پاسخ "بله" در قسمت آ5 دیگر واجد شرایط مهاجرت نباشم. 	<p>بله <input type="checkbox"/> خیر <input type="checkbox"/></p>
بخش 2 - گواهی	
<p>لطفا پاسخ های ارائه شده در این برگه را بررسی کرده و با نوشتن نام و امضاء همراه با تاریخ، آن را تأیید نمایید. در صورتی که از کمک/ ترجمه استفاده شده است، در صورت لزوم پیگیری، ارائه اطلاعات تماس با شخص کمک کننده/ مترجم الزامی است. برای متقاضیان و کمک کننده ها/ مترجمان، دانستن و اظهار نادرست تعدی یا حذف یکی از مواد واقعی این برگه مستحق مجازات از طریق جریمه یا حبس یا هر دو (18 U.S.C. 1001 را ببینید) است و امکان دارد مبنای ممانعت از [دریافت] TWIC گردد.</p>	
<p>متقاضیان: اطلاعاتی که در این برگه ارائه کرده ام، صحیح، کامل و بر اساس آگاهی و اعتقاد من درست است و با حسن نیت ارائه شده است.</p>	<p>کمک کننده ها/ مترجمان: من تأیید می کنم که برای تکمیل این برگه بنا به تقاضای متقاضی به نامبرده کمک کرده ام؛ پاسخ های ارائه شده بر اساس اطلاعات شناختی من و اطلاعاتی که از طرف متقاضی به من ارائه شده است، می باشد؛ و من برگه تکمیل شده را برای متقاضی به زبانی که وی به گونه ای سلیس به آن صحبت می کند، به منظور تأیید و پیش از این که وی تقاضانامه را در حضور من امضاء کند، خوانده ام.</p>
<p>نام کمک کننده/ مترجم با حروف جدا</p>	<p>نام متقاضی TWIC با حروف جدا</p>
<p>امضاء کمک کننده/ مترجم</p>	<p>امضاء متقاضی TWIC</p>
<p>تلفن تماس در طول روز</p>	<p>تاریخ</p>
<p>آدرس</p>	<p>شماره آپارتمان</p>
<p>شهر، ایالت، کدپستی</p>	

توضیح قانون حريم شخصی: مرجع جمع آوری کننده این اطلاعات 49 U.S.C. 114,40113 و 5103a است. **هدف (های) اصلی:** این اطلاعات برای تشخیص هویت شما و انجام بررسی تهدید امنیت برای ارزیابی صلاحیت شما برای دریافت یک TWIC لازم است. ارائه این اطلاعات شامل شماره تأمین اجتماعی (SSN) یا شماره ثبت خارجی شما اختیاری است، با این حال عدم ارائه آن باعث تأخیر شده و ممکن است از تکمیل بررسی تهدید امنیتی ممانعت به عمل آورد. برای افرادی که دریافت کنند یا برای آن درخواست داده اند، SSN الزامی بوده یا لازم خواهد بود که پیش از تکمیل تقاضا به یک مرکز آزمایش گارد ساحلی محلی برای ارائه این اطلاعات مراجعه کنند. **استفاده (های) معمول:** استفاده های معمول از این اطلاعات شامل افشای آن برای FBI به منظور بازیابی پیشینه جزایی شما؛ به پیمانکاران TSA یا دیگر عواملی که خدمات مرتبط با بررسی تهدید امنیتی ارائه می کنند؛ به آژانس های مقتضی دولتی برای صدور مجوز، تنفیذ قانونی یا مقاصد امنیتی؛ یا در جهت منافع امنیت ملی؛ و ارائه به مراجع ذیصلاح دولتی بین المللی و خارجی بر طبق توافقنامه های بین المللی و قانونی است.

ابلاغیه قانون کاهش تشریفات اداری: ابلاغیه هزینه سربار عمومی: TSA این اطلاعات را به منظور تعیین صلاحیت شما برای دریافت TWIC جمع آوری می کند. این یک عمل اختیاری جمع آوری اطلاعات است اما عدم ارائه این اطلاعات ممکن است باعث عدم امکان تأیید صلاحیت شما برای دریافت یک TWIC شود. TSA تخمین می زند که مجموع متوسط هزینه سربار برای پاسخ مرتبط با این مجموعه ثبت نام تقریباً 90 دقیقه است. یک آژانس ممکن است پاسخ به این مجموعه اطلاعات را اجرا یا سرپرستی نکرده و یک شخص الزامی برای این کار ندارد، مگر این که این اطلاعات عدد کنترلی OMB معتبری را نشان دهد. این عدد کنترلی اختصاص یافته به این مجموعه OMB 1652-0047 است که در تاریخ 07/31/2011 منقضی می شود.

ویرایش های پیشین این برگه غیر قابل استفاده هستند

<p>7-S: همسر، پسران و دختران ازدواج نکرده، و والدین شاهد و یا خبر رسان؛</p> <p>T-1: قربانیان اشکال شدید قاچاق انسان؛</p> <p>T-2: همسر قربانیان اشکال شدید قاچاق انسان؛</p> <p>T-3: فرزند قربانیان اشکال شدید قاچاق انسان؛</p> <p>T-4: والدین قربانیان اشکال شدید قاچاق انسان (اگر افراد مشمول بند T-1 کمتر از 21 سال سن داشته باشند)؛</p> <p>T-5: برادر و یا خواهر ازدواج نکرده زیر 18 سال و یا مشمول بند T-1 با کمتر از 21 سال سن؛</p> <p>U-1: قربانیان برخی اقدامات جنایتکارانه؛</p> <p>U-2: همسر افراد مشمول بند U-1؛</p> <p>U-3: فرزند افراد مشمول بند U-1؛</p> <p>U-4: والدین افراد مشمول بند U-1 (اگر افراد مشمول بند U-1 کمتر از 21 سال سن دارند)؛</p> <p>U-5: خواهر و برادر ازدواج نکرده دارای سن کمتر از 18 سال و افراد مشمول بند U-1 با سن کمتر از 21 سال؛</p> <p>V-1: همسر افراد LPR که استفاده کننده اصلی از دادخواست بر اساس خانواده و قبل از 21 دسامبر سال 2000 تکمیل شده است، و حداقل برای مدت 3 سال بلا تکلیف بوده است؛</p> <p>V-2: فرزند فرد LPR که استفاده کننده اصلی از دادخواست برای ویزا بر اساس خانواده و قبل از 21 دسامبر سال 2000 تکمیل شده است، و حد اقل برای مدت 3 سال بلا تکلیف بوده است؛</p> <p>V-3: فرزند حاصل از افراد مشمول بندهای V-1 و V-2؛ یا</p> <p>TPS: وضعیت موقت حفاظتی (TPS)</p> <p>8. فرد خارجی با اجازه محدود کار در ایالات متحده، دارنده یکی از روادید های زیر:</p> <p>B1-OCS: بازدید کننده تجاری/ خارج فلات قاره (OCS)؛</p> <p>C-1/D: روادید ترکیبی ترانزیت/ خدمه؛</p> <p>E-1 (اصلی): معاهده تجارت با کارمند معاهده تجارت؛</p> <p>E-2 (اصلی): معاهده سرمایه گذاری یا شاغلان معاهده تجارت</p> <p>E-3: کارگر تبعه استرالیا در مشاغل تخصصی، شامل همسر</p> <p>H-1B: مشاغل تخصصی؛</p> <p>L-1A: مدیر عامل، مدیریتی (انتقال درون شرکتی)؛</p> <p>L-1B: متخصصین بهره مند از علوم تخصصی؛</p> <p>M-3: دانشجویان تبعه کانادا و مکزیک که هر روزه سفر می کنند؛</p> <p>O-1A: توانایی فوق العاده در علوم، هنر، آموزش، تجارت یا علم ورزش؛</p> <p>O-1B: دستاوردهای فوق العاده در سینما و/یا محصولات تلویزیونی؛ یا</p> <p>TN: روادیدهای تجاری برای تجار کانادایی و مکزیکی که در پی داخل شدن در فعالیت های حرفه ای بر اساس معاهده تجارت آزاد آمریکای شمالی (NAFTA) هستند.</p> <p>تذکره: انواع روادید زیر با مجوز کار نامحدود اجازه کسب TWIC را ندارند:</p> <p>S-5: خبر رسان اطلاعات سازمان جنایی؛</p> <p>S-6: خبر رسان اطلاعات مربوط به تروریسم؛</p> <p>K-1: نامزد شهروند ایالات متحده؛ یا</p> <p>K-2: کودک خردسال K-1</p>	<p>1. مقیم دائم قانونی ایالات متحده</p> <p>2. پناهنده پذیرفته شده بر اساس 8 U.S.C. 1157.</p> <p>3. فرد خارجی دریافت کننده پناهندگی بر اساس 8 U.S.C. 1158.</p> <p>4. خارجی در وضعیت غیر مهاجر معتبر M-1، ثبت نام شده در آکادمی دریانوردی تجاری ایالات متحده یا یک آکادمی دریانوردی ایالتی مشابه.</p> <p>5. شهروند میکروزی، جزایر مارشال یا پالائو.</p> <p>6. راننده با گواهینامه تجاری ترابری مواد خطرناک در کانادا یا مکزیک یا پذیرفته شده در ایالات متحده برای تجارت بر اساس 8 CFR 214.2(b)(4)(i)(E).</p> <p>7. خارجی با مجوز نامحدود برای کار در ایالات متحده که دارای یکی از انواع روادید زیر هستند:</p> <p>A-1: افراد درجه اول خانواده سفرا، وزرا، دیپلمات ها، کارکنان کنسولگری، روسای کشور، که دارای موافقتنامه های جاری دو جانبه هستند؛</p> <p>A-2: افراد درجه اول خانواده سایر مقامات و کارکنان دولت خارجی که به ایالات متحده می آیند، از جمله کارکنان فنی و پشتیبانی افراد مشمول بند A-1، که دارای موافقتنامه های جاری دو جانبه هستند؛</p> <p>A-13: پیوستن به خانواده</p> <p>E-1: همسر و فرزندان وابسته به تجار در معاهدات تجاری؛</p> <p>E-2: همسر سرمایه گذار و یا کارکنان همسر سرمایه گذار در معاهدات تجاری؛</p> <p>G-1: اعضای درجه اول خانواده نماینده مقیم اصلی دولت خارجی عضو و به رسمیت شناخته شده در سازمان های بین المللی و کارکنان آن، که دارای موافقتنامه های جاری دو جانبه هستند؛</p> <p>G-3: اعضای درجه اول خانواده نماینده مقیم اصلی دولت خارجی به رسمیت شناخته نشده و یا غیر عضو در سازمان های بین المللی، که دارای موافقتنامه های جاری دو جانبه هستند؛</p> <p>G-4: اعضای درجه اول خانواده مسئول و یا کارکنان یک سازمان بین المللی، که دارای موافقتنامه های جاری دو جانبه هستند؛</p> <p>J-2: همسر یا کودکان خردسال افراد برنامه تبادل بازدید کنندگان؛</p> <p>K-3: همسر شهروندان ایالات متحده (بر مبنای شرایط قانون زندگی)؛</p> <p>K-4: فرزند افراد مشمول بند K-3؛</p> <p>L-2: همسر یا فرزند افراد مشمول بند L-1؛</p> <p>N-8: والدین افراد خارجی که تحت عنوان "مهاجر ویژه" در بند SK-3 طبقه بندی شده است؛</p> <p>N-9: فرزند افراد مشمول بندهای N-8، SK-1، SK-2، یا افرادی که تحت عنوان "مهاجر ویژه" در بند SK-4 قرار دارند؛</p> <p>افراد درجه اول خانواده مقامات و هیئت نمایندگی های سازمان پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو)، که دارای موافقتنامه های جاری دو جانبه هستند؛ برای انواع روادیدهای زیر:</p> <ul style="list-style-type: none"> • NATO- 1 • NATO- 2 • NATO- 3 • NATO- 4 • NATO- 5 • NATO- 6
--	---

ستون ب	ستون الف
<p>محکومیت به هر یک از جرائم زیر در صورت متهم شدن متقاضی به آن ها، اقرار به گناهکار بودن (شامل "عدم اعتراض به حکم" می شود)، یا غیر گناهکار تشخیص داده شدن به دلیل جنون تا هفت سال از تاریخ تقاضانامه TWIC، یا اگر متقاضی تا پنج سال از تاریخ تقاضانامه TWIC پس از محکوم شدن از زندان آزاد شود. متقاضی می تواند برای معافیت درخواست کند.</p>	<p>محکوم شدن به هر کدام از جرائم زیر بدون در نظر گرفتن زمان انجام آن، باعث سلب صلاحیت می شود و متقاضی دارای صلاحیت درخواست معافیت نیست.</p>
<p>1. تصاحب، استفاده، فروش، ساخت، خریداری، توزیع، دریافت، انتقال، حمل و نقل، تحویل، واردات، صادرات یا هر گونه سر و کار داشتن غیرقانونی با اسلحه گرم یا هر گونه سلاح دیگر. اسلحه گرم یا هر گونه سلاحی شامل ولی نه محدود به اسلحه های گرم بنا به تعریف 18 U.S.C 921(a)(3) یا 26 U.S.C 5845(a) یا موارد گنجانده شده در لیست مهمات وارداتی ایالات متحده در 27 CFR 447.21 است.</p>	<p>1. جاسوسی یا همدستی به منظور جاسوسی. 2. ایجاد آشوب یا همدستی به منظور ایجاد آشوب. 3. خیانت یا همدستی به منظور خیانت. 4. جرم فدرال در زمینه تروریسم مطابق با تعریف (g) 2332b U.S.C 18 یا قانون مشابه ایالتی یا همدستی در زمینه ارتکاب چنین جرمی.</p>
<p>2. اخاذی.</p>	<p>محکوم شدن به هر کدام از جرائم زیر بدون در نظر گرفتن زمان انجام آن، باعث سلب صلاحیت می شود و متقاضی می تواند درخواست معافیت کند.</p>
<p>3. خیانت، کلاهبرداری، یا جعل شامل کلاهبرداری هویتی و پول شویی هنگامی که پول شویی مرتبط با جرایم مشخص شده در ستون های آ یا ب است. کلاهبرداری مربوط به کمک هزینه های دولتی (ولفر) و پاس کردن چک های برگشتی به عنوان خیانت، کلاهبرداری یا جعل مورد نظر این پاراگراف نیست.</p>	<p>5. جرم مرتبط با موارد امنیت ترابری. جرم مرتبط با موارد امنیت ترابری یک حادثه امنیتی است که منجر به از دست دادن زندگی، خسارت محیط زیستی، اختلال در سیستم حمل و نقل، یا اختلال اقتصادی در یک منطقه خاص، مطابق با تعریف ذکر شده در 46 U.S.C 70101 به صورتی چشمگیر باشد. واژه "اختلال اقتصادی" شامل توقف کار یا سایر فعالیت های مربوط به کارمندان، غیر مرتبط با تروریسم و نتیجه مشاجره بین کارمند و کارفرما نمی باشد.</p>
<p>4. پرداخت رشوه.</p>	<p>6. جا به جا کردن نامناسب مواد خطرناک بر اساس 49 U.S.C 5124 یا قانون ایالتی مشابه.</p>
<p>5. قاچاق.</p>	<p>7. تملک غیر قانونی، استفاده، فروش، توزیع، تولید، خرید، دریافت، انتقال، ارسال، حمل و نقل، واردات، صادرات، انبار کردن، یا سرو کار داشتن با مواد منفجره یا تجهیزات انفجاری. ماده منفجره یا وسیله انفجاری شامل یک ماده منفجره یا وسیله انفجاری است که در 18 U.S.C 232(5)، 841(c) تا 841(f) و 844(j) تعریف شده است؛ و یک وسیله تخریبی چیزی است که در 18 U.S.C 921(a)(4) و 26 U.S.C 5845(f) تعریف شده است.</p>
<p>6. تخلف های مهاجرتی.</p>	<p>8. قتل</p>
<p>7. توزیع، تملک با قصد توزیع یا واردات مواد کنترل شده.</p>	<p>9. ارتکاب هر گونه تهدید یا انتقال اطلاعات نادرست با سوءنیت و آگاهی از نادرست بودن آن ها در ارتباط با تحویل، جاسازی یا منفجر کردن یک ماده منفجره یا سایر وسایل مرگبار در/ یا علیه مکان های عمومی، یک ساختمان کشوری یا دولتی، یک وسیله حمل و نقل عمومی یا تأسیسات زیربنایی.</p>
<p>8. ایجاد حریق عمدی؛</p>	<p>10. تخلف از قانون تحت نفوذ افراد باجگیر و سازمان های فاسد " 18 U.S.C 1961 و مشابه آن یا یک قانون ایالتی مشابه که در آن یکی از افعال موجود، تشخیص داده شده توسط هیئت منصفه یا اقرار شده توسط متهم شامل یکی از جرائم ذکر شده در ستون الف باشد.</p>
<p>9. آدم ربایی یا گروگان گیری؛</p>	<p>11. تلاش برای ارتکاب جرائم ذکر شده در ستون الف، مواد 1 تا 4.</p>
<p>10. تجاوز یا سوء استفاده جنسی خشونت آمیز؛</p>	<p>12. توطئه یا تلاش برای ارتکاب جرائم ذکر شده در ستون الف، مواد 5 تا 10.</p>
<p>11. حمله به قصد کشتن؛</p>	
<p>12. سرقت؛</p>	
<p>13. ورود فریب کارانه به یک بندر به صورتی که در 18 U.S.C 1036 یا یک قانون ایالتی مشابه شرح داده شده است.</p>	
<p>14. تخلف از قانون تحت نفوذ افراد باجگیر و سازمان های فاسد 18 U.S.C 1961 و قوانین متعاقب. یا یک قانون ایالتی مشابه به غیر از تخلف های فهرست شده در مورد 10 ستون الف.</p>	
<p>15. همدستی یا تلاش برای ارتکاب به جرایم فهرست شده در ستون ب.</p>	